
daló vonatot.

-

A békedelegáció vonatát 
a Budapest- -Bécsi vonal mellett

nemzeti egyesülés pártjának a Kér. 
szocialista párt részéről alelnöke,

határai addig fognak terjedni, I 
ameddig hú .magyar szivek do­
bognak. Minden-' állomáson a

— Nagy nőgyölés lesz vasár-1 
nap i|£lntán 3 órakor a megyeház I 
nagytermében Prohászka Ottokár 
di> program m beszédjével kapcao- 
latban; 'Minden kér. nőt meghív*'

—aaíu. A gyűlésJfdekébea minden
kei. nő agitáljon. A gyűlés főszó- „ w . ,
noka Schiachia Margit-a-keu... -— Vadászok! Ugy_a felső,

F <- 0: y;XXVII, évi. 6. 1920. Péntek, jan. 9.

^£/£7^£ G VEI

-Előfizetési árak:
' ff B gelyben hazhöz hordva, vagy vidékre postán küldve

7 jHt’ - ■ mg negyedévre 30 korona, Iff’ ff' W V félévre 60 korona, egész évre 120 korona.W ■ Sieihesziőségés kiadóhiialal Szcni ísíwh-Uy 1, Ttkfon M. 208. _  w* Felelős szerkesztő: Hajós József.

denütt lelkes ovációkban része­
sítette s kérte a. delegációt, 
mellyel több apgol, amerikai,’ 
francia és olasz tiszt is utazott, 
hogy az ország cSorbitatlanságát 
minden eszközzel védelmezzék 
meg. Eddig a következő állo­
másokon Történt demonstrációk­
ról kaptunk hirt. *

Bicskén, a békedelegáció vo­
nata. hétfőn délelőtt 10 órakor 
haladt át. A vonat körülbelül 4 
percig időzött az állomáson, 
melyen mintegy 1000 lőnyi tö­
meg — Alcsut, Biuske, Felcsut, 
Ujbarok, Vértesdoboz^űs Tabajd 
községek küldöttségei — várta 
a, delegációt. Fehérvármegye 
vaáli járásának nevében dr. La. 
katos Frigyes plébános üdvö> 
zölte rövid, de igen hatásos 
beszéd kiséretében gróf Apponyi 
Albert elnököt. Már indult a 
vonat, midőn Apponyi beszélni 
kezdett, úgy, hogy már csak a. 
következőket mondhatta: Ma­
gyarország becsületét/magoltal- 
mazzuk!

Győrtől Királyaidéig is virág, 
zászló és plakátdiszes-állomáso­
son haladt át a vonat, Moson, 
Hegyeshalom, Pándorfalu és 
Királyiddá állomásokon a szom­
szédos községek küldöttségei 
magyar és német (sőt Pándor- 
falun horvát) szónoklatokkal 
kérték Apponyit, hogy ne en­

né aí eteket az anyaországtól eL 

”^ölás~nyüváuulása annál hrrpo- 
nálóbb erővel tört kL minél in-

gedje a nyugatmagyarorszá^.-pél;ltyké.y ÜWiitójj^

tárhoz. Tetőpontját Kírályhídán 
érte el a demonstráció. Turner 
Mátyás soproni polgármester a 
nyugati vármegyék küldöttsé­
geinek élén és ezeknek nevében, 
könnyekig megindult hallgató 
ság előtt tiltakozott az élő Ma­
gyarország testének olyan meg- 
csonkitása ellen, mely a törzset 
és a levágott részt is az elhalásba 
dönti s a tömeg a szónokkal

rögve ordította: „Nem tudunk 
Migyarországtöl elválni, nem 
akarunk Ausztriához csatla­
kozni.

Apponyi is mélyen meghatva 
ismételte az előző német depu 
táoiókhoz ismételt kérelmét: 
összetartani és dolgozni! S ki­
jelentette, hogy bármint húzzák 
k meg az ország határait a 

’ békekonferencián,Magyarország

Egyes szám ára 40 fillér.

.

T-r i fi r>T S 1 karbidlámpa, gyertya, villanyelem, zseblámpa, tlizltö és öngyújtó
KAn IIi 1L kapható Soós Sándornál — S

— A Széchényi Szövetség ma, 

dr. Steinü'her Ferenc miniszteri- 
tanácsos., a közgazdasági egyetem 
tanára tart előadási ,Terflktvéde' 
lem és államforma* címmel. Be­
vezetőt Mátrai Rudolf íőgimn, 
igazgató mond. Az előadás a fő- 
gimn/^isereimében- este b órakor 
kezd5dik. Belépőjegyek Jra J K) 
a betyszMién- válihatók.

Ugy a n cs a k Sí ei necker Fe re c dr. • 
az összes állami, megyei és városi 
tisztviselőkkel kíván anyaga hely 
zetük javítása ügyében éitekezni 
s e célból péntek da. fél k órára 
a vármegyeház nagy terméke gyű- 
résre hívja az érdeklődő tisztvise­
lőkéi. . /

— Vármegyei hírek., Gollner 
Károly vili járási tisztiorvos 
beadta az alispáui hivatalhoz 

■ nyugdíjaztatása iránti kérelmét. 
— A belügyminiszter engedélyi 
acjott a vármegyósek, hogy a 
másodaljegyzői állást betöltse. 
A választás velószinöleg a feb- 
ruár ha vi k özgy ü 1 é s e n f óg'm eg« 
történni. , '

— Kér. nők szövetségében

( oavtcijcx úja, pan részéről aieinoKC,
péntek unja első előadó < est jér-a kei. szocialista autonóm női

Fe jé raa egyej _ N ap 1 ó J. dec. 3 L

sára a következőket jegyzem meg 
Dl Patakitól semmiféle illemtani 
utasításokat nem fogadok el. Erre 
elsősorban neki volna szüksége. 
Mert hiszen .az illemtanban nincs 
olyan szabály, mely szerint egy 
erősen sérültet durván kell eluta­
sítani. Az előző írásom minden 
sza váéítleljís. felelősségei válla I ok. 
Részemről az ügy befejezve nincs, 
mert még 19,19. dec. 19-én jelen-

az esetről, s kértem a vizsgálat 
megindítását. Nem! doktorul! 
nem 1 Egy ügyet nem lehet úgy’ 
elintézni, hogy egy erősen sérül­
tet durván elutasítunk, s még 
ráadásul sértegetjük annak férjét. 
— Majd a vizsgálat megállapítja, 
hogy kinek van igaza. Majd an- 
hakí idején ezen újságban publh 

ddlniMogom az eredményt. Nemes
Ernő tahiió.

Fiicsay hangversenyt követő esté­
lyen a rendezéség az anyagi siker 
érdekében a büfiét piknikszerüen 
saját regieben szándékozik kezelni. 
Az erre vonatkozó felszólítások a 
járásparságok utján már meg lettek 
téve. Ezekután a vármegyei pár- 
ság kérelme oda irányul,, hogy 
-mindazon ne messzivel adakozók, 
kik foglyaink haX^szállitási költ- 
&?geihez ilymódon is hozzá akar. 

\ul~j hűlni, ej in feteinény iudo-- 
másulvétele után h megyei irat, 
parsággal tudatni szíveskedjenek, 
hogy mennyi és milyen naturáliák 
kozzájárulásával hajlandók a buífet 
házilag való kezelését lehetővé 
tenni. A természetbeni és étke­
zésre kész adományokat a rende­
zőség f. hó 16 án du. 2—5rig és 
17-én de. 9 — 12, és du. 2—5-ig 
veszi át a Szent Imre teremben 
(Szögyény u, 5.) _______ .

—' Zeneiskolai hír. A tanítás 
a zeneiskolában január hó 12-én 
megkezdődik. A növendékek 10 
és 11 én délelőtt az órarendet 
megtekinthetik. -A zeneiskola h. 
igazgatója.

N 
X •

szervezet ügyvezetője.
— A postai díj^abár feleme­

lése. Súlyos, kényszerítő okokból 
a postának sem lehetett elkerülni 
a díjszabás felemelését. A magyar 
pőstámk és a magyar postásnak 
újra a réginek kell lennie: meg­
bízhatónak. Ehhez azonban újabb 
és 'nagyobb -kiadások szükségel­
tetnek. Az uj tarifa nevezetesebb 
pontjai a kővetkezők: Levelezőlao 
40 filléres bélyeggel megy el. Le- 
■oó’re alul helyben, akár vidékre 
(20 grammig) 63 filléres bélyeg 
kellminden további 20 gramm 
után 29 fillér fizetendő. Ugyan* 
annyi értékű bélyeg ragasztandó 
azokra a levelekre is, amelyek 
Ausztriába, Németországba, Bul­
gáriába, Lengyelországba, Jugosz­
láviába vannak címezve. Máshová 
egy’ korona a portó. Zárt levelező 
lap levélnek-, számit. Ajánlási díj 
1 korona; tehát egy ajánloH-Te^- 
velezőlapra -1 korona 40 fillér, az 
ajánlott levélre pedig 1 korona 
60 fillér értékű bélyeg ragasztandó. 
ExpresszdiJ 1 korona 20 fillér. 
Prstauialváfiyra minden 100 K. 
után 40 fillér jár. Egy póstautal- 

.jányofL küldhető legnagyobb ösz- 
szeg 4000 korona, mely után 16

akkor 5 koronáért visz_el_a posta.

mint az alsótetkl vadásztársulat 
tagjait felkérem, hogy szombaton, 
10-én d. u. 6 órakor a Székesfe­
hérvári-Takarékpénztár helyiségé­
ben — az ügy fontosságára való 
tekintettel — okvetlen megjelenni 
szíveskedjenek.

— Eljegyzés. Győré Mihály 
eljegyezte Pinczinger Mariskát.

— A MOVE felkéri férfitagjait, 
kik polgári ruhát óhajtanak készít­
tetni, szíveskedjenek ebbeli igény­
lésüket Szeminárium 11. emelet 
bejelenteni. Körülbelül 30 százalék 
megtakarítás.

— A kér. szoc. vasutas szak­
osztály 1919. dec. 26-án a Szent 
István teremben tartott jótékony­
célú előadásán felülfizetni szívesek 
voltak: Sahlögl Adolf 60, Wekerle 
Ferenc, Fodor Jenő 30—30, Ko> 
vács Aladár, Kollmann Jánosné, 
Tung János, Halász Károly, N. N. 
20—20, Jandrók Giziké, Tisztel 

Jenő, Rainíss Ferenc, Reinitz La­
jos, Gulrich Kéroly, Jakab Gábor, 
Radó Sámuel, Károlyi Gyula, Ná- 
messy Medárd, Orosz Károly, 
Arany Mária és Hegedűs Mihály 
10-10, Cséby Mária; N. N. 8-8, 
Malek László, May Alajos, N. N. 
6, Bódai Ferencné, Vendég And­
rás, Lechner Mihály, Szlatényi 
Lajos 5—5, özv. Papp Józséfflé;■* 
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felfflfizélőknek ez utón mond há-__

vezetősége. - -------------------
-- A Székesfehérvári Központi 

Szeszfőző Szövetkezet a kerüle­
téhez tartozó szőlőbirtokosok fi­
gyelmébe ajánlja, hogy a pálinka 
főzést uj telepén (Pálya utca vé­
gén, Say téglagyár .mellett) meg­
kezdette s ott úgy a szőlőtörkölyt 
és borseprőt, valamint a gyümölcs­
cefrét a nap bármely órájában át* 
veszi. A nyersanyagokat, vagy 

Jfcésxpénsbefr^ffiwmális ár éS—JL. 
hivatalosan megállapított s a te­
lepen kifüggesztett fuvardíj meg­
térítése mellett) azonnal kifizeti, 
vagy a nyersanyag ára és a fuvar­
díj megtérítéseként méterrnázsán- 
kintatörkölyért filter 50 a 
seprő és cefréért 3 liter 50>qs 
pálinkát ád. Megjegyzendő, hogy . 
a pálinka kiadása csak a finomí­
tás után (február közepén) történ­
hetik.

Rw



Ljl- — Ntmettzlvi! adomány. Kasó
Peren* és' nejt helybeli lakosok, 
df, Jfevaloá Aladár polgármester- 

• iiék érős, lenből készült harang* 
kötelet adtak át a Szt. Háromság 
temető kápolnája számára.

— Össztánc A Lövölde helyi­
ségében az eddig tartott össztáncok 

------ folytatódnak a Dv. testedzőkor 
vezetésével. A tagökat értesítjük, 
hogy szombat este 5 órakor tag­
gyűlést ad.

— Lisztárak megállapítása. 
■Székesfehérvár város területén a 
közvetlen fogyasztást, érdeklő főn 
galomban további Intézkedésig a 
következőkben állapítom megf 
búzadara kilója 15 K, fehérliszt 
kilója. 11 K, tengerikáse kilója 7 
korona, kenyérliszt buzából, rozs­
ból, árpából és tengeriből kilója 
3 korona, gabona és tengerikorpa 
kijója 91 fillér. Ezen áraknál ma>- 
gasabb árak nem követelhetők.

— Az Elére sportegyesület f, 
hó 16-én tartja táncestélyét a szt.. 
István teremben, melyre a páholy­
jegyek Borics Lajos Nádorutcai 
üzletében kaphatók. Kis páholy ~ 
90, oldalpáholy 120 K.

— Köszönetnyilvánítás. Mély­
séges hálával és köszönettel adó‘ 
zom nagymélt. Püspök Urnák 
kegyes figyelméért, melyben bol- 
dogemlékü férjemet utolsó nap* 
jaíban részesíteni szives volt. A 
kegyes szózat annyira meghatotta 
férjemet, hogy haldoklásában is 
fiúi hódolattal küldötte köszönetét 
az atyai áldásárt.

Ferjem elhunyta alkalmából a 
. magam és családom nevében is 

szívből jövő hálámat és köszöne­
téinél fejezem ki a megható rész­
vétért, amelyben a környékbeli 
plébános urak, a tanítói kar és a 
pusztai lakosok megjelenése és 
vigasztalása folytán részesültünk. 
Mindazok, akik koszorút, csokrot 
vagy részvétiratot küldöttek, vagy 
a temetésen megjelentek, fogadják 
Jegöálásabb köszönetűnket Özv. 
Házy Ferencné és családja.

— Szappanfőzéshez 126 fokos 
jégszóda kapható Sváb Ferencnél

7 Ráőz-utcaál. sz.

Fejérmegyei Napló.

rancsra nem védik a városTA’ 
nép, Rózsa Sándor betyár lovas­
csapatával maga védi, meg ottho­
nát és megérti* hogy nem a rác 
és nem az osztrák a barátja, ha­
nem a magyar. Mtkör aafén a sza­
badságharc eíveszetfj a rácok ki*., 
fosztják a várost, a lakosság nem 
esik kétségbe, hanem azt mondja : 

-fflpnnAI több a szenvedés, annál 
jobban megtanuljuk, hogy a ma­
gyar mellett van a helyünk.

A regényíró izgalmas, gyönyörű - 
meseszövése, tüzes, lelkesítő dik- 
eiói teljesen lebilincselik a hall­
gatóságot, nem egyszer tapsvihar­
ban tör ki a lángoló lelkesedés.

Az, előadás jó voltj szép volt. 
A második felvonás elején-a drá^ 
mai erő rohanását akadályozta egy 
kissé a begyakorlás hiánya. Ez. 
azonban — hiszem — elmúlik. A 
közönséget szívesen hívom, nézze 

■•meg-! ■ mindenki, aki teheti. Ha 
egyszer látta, kívánja majd má­
sodszor la. Ehhez hasonlót írhat­
tak talán máskor is, de most, a 
vajúdó kétségbeesett Magyaror­
szág megvigasztalására szebbet 
senki sem produkált még.

Rilkéi Ferenc. i 

Heti műsor z 
Csütörtök: A fekete lovas. 
Péntek: A bajusz. 
Szombat: ,A bajusz. • 
Vasárnap d; u. Hejehuja báró, 

este: Aranyvirág.

Hirdetmény.
A .székesfehérvári járásbíróság 

közhírré teszi, hogy Lencsés Já- 
nosné szül. Király -Erzsébet szé­
kesfehérvári lakos részéről a . 
2800011919. 1. M. sz. rendelét ér­
telmében előterjerjeszléft kérem 
folytán Lencsés János holtnak 
nyilvánítása iránt az eljárást meg­
indítja.

Az eltűnt neve Lencsés János, 
születési helye Székesfehérvár, 
születési ideje 1886. év október 26. 
Szüleinek neve Lencsés .stván és 
Viniczán Teréz, házastársa : Király 
Erzsébet. A házasságból egy gyer­
mek született; az eltűnt foglal­
kozása földmüvesrt^olsó4akkelye  ̂■ 
Székesfehérvár, az eltüntnek--va>--

~r' Aki eredményesen akar hirdetni^ 
az lapunkban hirdet, mert Székes-' I fehérvár ott és megyénkben a lég- 
elterjedettebb lap a ,Fejér megy el 
NaptóF _ _ ’ -_*_______

APRÓHIRDETÉSEK.
468. — Szárított főzeléket sze- 

reztünk be a hitelszövetkezet és a 
~~kei. szoc. párt tagja«tek__rész£re_ 

Az. igen olcsó főzelék bármily 
. mennyiségben kapható. Érdeklőd­

ni a szövetkezeti és a pártirodá­
ban, vagy -az ügyvezető igazgató- 
nál lehet. __ _______ _____

5. — Babot, lencsét, borsót, 
mákot, mézet, káposztát; krumplit 
és hizlalt baromfiakat minden 
mennyiségben vesz. Bogyay, Vőu 
rösmarty-tér 2^ Telefon 18(1___ Q

63. — Kis folyton égő kályha 
és ákácz karó eladó. József-u. 3.

11. — Eladó egy 6 éves sárga 
heréit ló. Ráchegy 1286 Buder.

6—4
3. — KocslsLe Jió 15-i belé­

pésre keres Nyáry Gábor, Rákóczi- 
utca 4. 5—4

36. — Hállószoba, uy eladó. 
. Tanoncot felvesz Vida Elek kárpit 

tos Simor-u. 20’. u. 6—2
84. — Présházzal jó karban, levő

3 és fél oktálos szőlő az Öreg­
hegyen eladó. Kalmár Jánosnál 
593. ■ 6-1

73. — két éves előhasu borjú 
eladó. Fürdősor 8. 4 — 1

72. — Üj len és gabonás zsákok 
állandó eladása. Haltér 19t szám 
alatt. 3—1 ‘

71, — Maroshegyen 5 oktálos 
szőlő, lakóházzal együtt eladó. 
Pajor Horyáth István, Maroshegy.

69. - - Egy modern fehér háló­
szoba eladó. Bővebbet Jókai-utca 
22ílszám.._ .. 3—1

85. — Egy ;bundakabát~és
egy másik kabát eladó. Gyümölcs 
utca 35. szám alatt. . 3 — 1
■ 81. — Eladó ház’1100 (esetleg 
2128) négyzetöl területtel a Budai 
ut mentén az Öreghegy elején, 
1087. házszám. Ugyanott eladó uj- 
gyalupad, eszterga, lakaiosasztaí,

'Ttűlőnböző-szerszámok, valamint . 
“száraz körisanyagfa. ' 3 —1

56. —JEgy hasas kecske eladó.
Lövőid/ ulca 6. sz._____ _ 3—2

53.7-^ Két kenyeres leány 
azonnali belépésre felvétetik. Fe- 
ketexSas. - ; '____ 2-2

55. — Két lóerős üzemképes 
benzinmotor megvételre kerestetik.

f ÁJánlaíokat „Motor" jelige_aUtt a 
kiadóhivatal továbbit. £—2 
~38’ — Egy kisebb Wertheim- 

"féle pénzszekrény . és. egy díszes— 
függőlámpa eladó. Cím a kiadó­
fa an,_____ ______ ______  2—2

— 60. — "Egy Jó lóvasaló kovács- 
segéd, ki tüzből is tud dolgozni 
óra bérre felvétetik. Tímár János, 
kovács mester. Csorda u. 3. 2—2

64?—Szép u]-konyhakredeiH 
cek eladók. Horváth István-utca __ 
10, szám.______  2—2

78, 
adó. 
14. szám alatt. 
~Í3~ ’í . 
balom eladó, vagy lisztért elcse. 
rélhető. Megyeház utca

17."’ ‘
szénával együtt eladó, 
utca 20 a.

— Sütő-utcába egy ház el- 
Bővebbeí Szent István-utca

alatt.__ i____________
— Faragott pedálos cím­

zi 1 1 4
—' Egy hasas Tajkecske

................  Silétrom- 
4-4 '

Apolló-színház,.
Péntek, szombat, vasárnap^ 
január hó 9., 10'és. l bén.:

Momumentális francia
— filmattrakció I —

K0LUMBUS KRISTÓF
A nagy felfedező élettörténete 
két részben, II. rész 4 felv.

Kiegészítő műsor.
Előadások küznipokon G és S órakor. 
Vasár- és iirine^na^okon Tél 5, B és 
8 órgkor. Rendes helyárak.

Órólz és ÉKSZEREK
ATlcltk jutányos árban 

kaphatók. Javításokat 48 óra 
alatt készít. — ARANYAT,' 
EZÜSTÖT és BR1LLIÁNSOT 
LEGMAGASABB árban vesz

ATórlr ó rá s és 
1T1U1 K ékszerész

_________ Kossuth.utca 15.

~ ~ »ivatáruházában 
14t~cnrHszéfés pepita szövet jó­
alkalmi vétel — métere 84 korona. 
Székeafebérvár, Városház-tér. Telefon 13.

Színház, v
A Fekete lovas. A legkiválóbb 

. magyar írónak legkiválóbb szín* 
müve, a magyar irodalom gyön­
gyei a magyar hazafiságnak szen­
vedésekből .kikristályosodott. /— 
drágaköve Fehérváron is színre 
került. Csak áradozva tudok róla 

- szólmemert a.jnai korban lelkesi- 
többet, ideillőbbet nem leülteit’ 
volna írni. Szinte bámulva szem­
lélem a színházat: Hát ilyenre 
is képes? 1 A sok tinglitángli, az 
olcsó és léha tánc, a s*k lábmu. 
togatás után azt is mondhatjuk a 
színházra: Nézzétek 1 a színház 
művészet, a bafaíiság miszziót 
teljesítő intézmény©, amely a mai 
fekete, sáros világban szövétneket 
gyújt, reményre gerjeszt, vigasztal.

A darab tárgya általánosan is­
meretes. Idő: 1848—49. Hely: 

. Versec, Hercegh Ferenc szülőhelye. 
A legendás fekete lovasról suttog- 
nak^, ha az éjfélkor végigszáguld 
a városon: nagy baj lesz. A la­
kosság svarcgelbrCsászárpártl. De 
Jönnek a rácok fosztogatni. A 

^sászár katonái titkos felső pa- 

várra, csapa ttesTéneO^ff^WSír* 
17. -szt henv-.
netszázad. Katonai rend fokozata 
gyalogos. ‘ ».

Az eltűnt a kérvényező előadása 
szerint 1914. évi december 7«én á 
*17r- sz. honvédgyalogezred 9 ik 
mer.etszázadáyat az orosz had­
színtérre ment, onuét vissza nem* 
tért, magáról hirt nem adott; 
Dohoczky István és Maráczi János 
székesfehérvári Ja kosok állítása 
szerint Bródy mellett Í914. évi 
december 20 án hősi halált halt.

A bíróság felhív mindenkiuiogy 
az esetben, ha az eltűnt éfétben 
létéről, tartózkodási helyéről, ha 
lálának vagy eltűnésének körül­
ményeiről, vagy a holttá nyilvání­
tás szempontjából fontos egyéb 
körülményekről, — úgy különö­
sen arról, volna tudomása, hogy 
ej eltűnt a hirdetményben jelzett 
időn túl még'életben volt, ezt az 
alulirt bíróságnál 1920. évi már­
cius hó 1 napjáig jelentsebe.

Ha az előbb megjelölt időpontig 
bejelentés nem érkezik, a bíróság 
az egyébként kiderített tények 
alapján fog a holtnak nyilvánítás 
kérdésében határozni.
’ Széktsfehérvár, 1919. évi de­
cember hó 10. napján. j

Noszlopy s. k„ járásbiró. 
Nyomatott az Egyházmegye! Könyvnyomdában Székesfehérvárott,

vábbá egy4ejos- kecske"'üszo'^gF 
M35val. Cím" á'"kfadó'ban.——-4^4.

86. Keresünk azonnali belépésre 
egy kefekötőt, egy faesztergályost, 
egy csizmádiamestert és egy kony- 

jiakertészt. Népegészségügyi - mi­
nisztérium Tökkant iskolája, Budai 
úti barakk. 2—1

79. — 7 darab választási mi 
lac eladó. Homoksor 40. sz. 2^-4

.80. - - Kétsoros 21 es harmo­
nika eladó J^ig^ó-köz 4. Standnál. 
^74. — Egy fékKeJférlf'^télika?
bát eladó Budai ÜF30."

-JstrnáT

JACK TITKA
Dráma 4 felv’.'1 

Csodálatosan idomított ma jogi 
a főszerepben.

Remek pótműsor. 
.Előadások: 6 és 8 órakor. 

^Vasárnap fél 5, 6 és 8 órakor.
Rendes helyárak. 

Saját villanytelep.

TANGRAF GÁBOR ÉS FIA UTÓDAi 
bőrkereskedése, cipőfelsőrész és cipőgyára 
i , . Székesfehérvárott.Iroda, gyár és árutclepei JókAl-u. 8-IQ. Alapítási év: 1857. TelefonJ00.

TABARIN minőségű cipő-oré«ek 
mely « cipőt fényessé, tartóssá és tisztává teszi !

, Gummiaarkok, cipőfűzők,: I 
talpbetétek, börlackok és 
egyéb cipőhöz való különlegességek.

Árusítás a legolcsóbb napi ár bán J 

üzleti -Órák : délelőtt 8—12-ig, délután 2-6-lg.
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